PAGE

	[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 мая 2021 года                                                                                          № 77
п. Ульт-Ягун

О внесении изменения

в постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 09.08.2017 № 111

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложения к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 09.08.2017 № 111 «Об определении специально отведенных  мест, утверждении перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями, и порядка их предоставления» следующее изменение:

1.1. Пункт 1 приложения № 1 изложить в новой редакции:

1. Перечень помещений для проведения встреч  депутатов с избирателями:
	№/п
	Наименование учреждения
	 Почтовый адрес помещения
	Телефон, адрес электронной почты учреждения

	1
	Администрация сельского поселения Ульт-Ягун

	пр-д. Кедровый, д. 1, поселок Ульт-Ягун, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	8 (3462) 550-308
http://ultyagun.ru/

1.2. В пункте 3 приложения № 2 слова «с руководителем учреждения» исключить.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте  муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                         Д.В. Юматов